
řP íloha B

Ž ř ěádost o p id lení startovacího bytu
ězam stnanci Univerzity Karlovy v Praze (dále „univerzita“)

ř žJméno, p íjmení a akademické tituly adatele ………………………………………………….

čOb anství ……………………………  Datum narození ………………………………………

ěTrvalé bydlišt  ………………………………………………………………………………….

čFakulta (další sou ást) ……………………………………………….………………………….

ě ě ěPracovní pom r akademického (v deckého) pracovníka na univerzit  ode dne .………………

na dobu …….……………………………………………………………………………………
 
Pracovní úvazek v rozsahu ………………………...… ode dne …………………………...

řMzdová t ída ………………..…………………………………………………………………..

ř ů ž ěP edchozí p sobení adatele na univerzit  ……………………………………………………..

Rodinný stav ………………………………………………………..………………………….

č ě č ěPo et d tí ve spole né domácnosti a jejich v k……………..…………………………………

ůDosavadní zp sob bydlení …………..……………………………. ………………………….

…………………………………………………………………………………………………..

žJiné okolnosti podporující ádost ………..……………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

ž ž ř ěProhlašuji, e všechny údaje uvedené v ádosti o p id lení startovacího bytu jsou pravdivé.
ň ůZárove  dávám  souhlas  ke  zpracování  údaj  uvedených  v žádosti  ve  smyslu

z. č. 101/2000 ě ů ě ě ř ůSb., o ochran  osobních údaj , ve zn ní pozd jších p edpis .

V Praze dne …………………… 

………..…………………………….
ž  podpis adatele



ř ě ř ř čVyjád ení d kana fakulty, pop . editele další sou ásti,

k ž ě ř ěádosti zam stnance o p id lení startovacího bytu Univerzity Karlovy v Praze 

ě ů č čhodnotící  zejména  míru  perspektivnosti  v decké,  výzkumné  nebo  další  tv r í  innosti
ě ě čzam stnance a, jde-li o akademického pracovníka, míry perspektivnosti vzd lávací innosti
ě ř ě čzam stnance, a dále p ínosu t chto inností pro fakultu  ( č č ědalší sou ást), v etn  konkrétního

ě ů č č ě čshrnutí v decké, výzkumné nebo další tv r í innosti a vzd lávací innosti:

V ……………….. dne………………

………..…………………………………….
ě ř č     podpis d kana ( editele další sou ásti) 



 

Čestné prohlášení 
k ž ř ěádosti o p id lení startovacího bytu 

č č ř ě ůprokazující skute nosti podle l. 2 odst. 2 Pravidel pro p id lování startovacích byt
ě ěna Univerzit  Karlov  v Praze

Já, ……………………………………………………………………….. ,

nar. ……………..….. , 

bytem ………………………..………………………………………………………….

č ě žtímto estn  prohlašuji, e:

- ů ě ě č ř řmé pr m rné m sí ní p íjmy nep esáhly v řminulém kalendá ním roce desetinásobek
ž č životního minima stanoveného pro jednotlivce v § 2 zák. .  110/2006 Sb., o ivotním
a čexisten ním minimu, v ě ř čplatném zn ní, (pro p ípad jedno lenné domácnosti) x

- ů ě ě č ř ř č ěmé pr m rné m sí ní p íjmy spolu s p íjmy osob se mnou spole n  posuzovaných
č ž čpodle  §  4  zák.  .  110/2006  Sb.  o  ivotním  a  existen ním  minimu,  v ěplatném  zn ní,

řnep esáhly v ř žminulém kalendá ním roce jedenáctinásobek ivotního minima stanoveného
řv § 3 citovaného zákona pro první osobu v domácnosti navýšený o trojnásobek p íslušné

částky za další osobu  v ř čdomácnosti (pro p ípad více etné domácnosti) x 

- řnejsem vlastníkem bytu nebo rodinného domu, pomocí kterého bych mohl ešit svou
ř ň ěbytovou pot ebu a zárove  vykonávat práci na univerzit

- jsem  –  nejsem  x  č vlastníkem  lenského  podílu  v ždru stvu  s nárokem  na  nájem
ž ř ř ňdru stevního bytu, ,  pomocí kterého bych mohl ešit  svou  bytovou pot ebu a zárove

ěvykonávat práci na univerzit

V ........................... dne …………...

………………………………………
podpis

___________________________________________________________________________
ěx nehodící se škrtn te 


